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YHTEISJÄRJESTELYSOPIMUS  


 


 


1. Sopijapuolet  


  


Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 9 (Y-tunnus: 3186561-3)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 32  omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-32, jäljempänä ”tontti 32”). 
 
Asunto Oy Turun Iso-Heikkiläntie 23 (Y-tunnus: 3190051-1)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 33 omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-33, jäljempänä ”tontti 33”). 
 
Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 13 (Y-tunnus: 3190053-8)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 34 omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-34, jäljempänä ”tontti 34”). 
 
Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 14 (Y-tunnus: 3190054-6)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 37 omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-37, jäljempänä ”tontti 37”). 
 
Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 15 (Y-tunnus: 3190056-2)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 36 omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-36, jäljempänä ”tontti 36”). 
 
Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 16 (Y-tunnus: 3190354-4)  
Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 tontin 35 omistajana (kiinteis-
tötunnus 853-62-2-35, jäljempänä ”tontti 35”). 


 
 
jäljempänä kukin myös yksin ”sopijapuoli” ja yhdessä ”sopijapuolet” 


 


2. Sopimuksen tarkoitus 


 
Tällä sopimuksella sovitaan Turun kaupungin 62. kaupunginosan korttelin 2 
tonttien 32-37 korttelialueen yhteisestä käytöstä, rakentamisesta, ylläpidosta, 
perusparannus- ja uusimiskustannuksista sekä järjestelyistä aiheutuvien kustan-
nusten jakoperusteista ja suorittamisesta.  


Sopijapuolet toteavat, että tällä sopimuksella sovittavat yhteisjärjestelyt edes-
auttavat pysyvästi tonttien 32-37 sekä niillä sijaitsevien rakennusten käyttöä 
eikä niistä aiheudu sopijapuolille, millekään tontille tai niillä sijaitseville raken-
nuksille kohtuutonta rasitusta. 


Siltä osin kuin jäljempänä tässä sopimuksessa puhutaan Sopijapuolten raken-
nusoikeuksista, sillä tarkoitetaan kunkin tontin osalta seuraavaa tämän 
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sopimuksen allekirjoittamishetkellä voimassa olevan asemakaavan mukaista ra-
kennusoikeutta: 


- Tontti 32 x 4.000 kem² 
- Tontti 33 x 3.950 kem² 
- Tontti 34 x 3.950 kem² 
- Tontti 35 x 4.050 kem² 
- Tontti 36 x 3.550 kem² 
- Tontti 37 x 3.500 kem² 


  Yhteensä: 23000kem2 


 


3. Yhteiskäyttöpiha, yhteispihan varusteet ja leikkialueet  


 
Yhteiskäyttöpiha 


 
Tonteilla 32-37 on pysyvä oikeus käyttää liitteeseen 1 vihreällä merkittyjä alueita 
tonteilla 32-37 yhteiskäyttöisinä piha-alueina.  Selvyyden vuoksi todetaan, että 
asuinrakennuksiin kuuluvat rakenteet, kuten portaat ja katokset eivät kuulu yh-
teiskäyttöpihaan. 
 
Piha-alueet toteutetaan pääosin valmiiksi tonttien 32-37 osalta niille toteutet-
tavien asuinrakennusten rakentamisen yhteydessä siten, että kukin tontti vas-
taa osaltaan yhteiskäyttöpihan toteuttamisesta. Liitteestä 10 ilmenee kunkin 
tontin asuinrakennushankkeen yhteydessä toteutettava osuus yhteiskäyttöpi-
hasta. 
 
Yhteiskäyttöpihan hoito, huolto, ylläpito, uusiminen ja perusparannus järjeste-
tään yhteisesti hoitokunnassa.  
 
Yhteiskäyttöpihan ja sen varusteiden rakentamisen, hoidon, ylläpidon, peruspa-
rannusten ja uusimisen kustannukset jaetaan tonttien 32-37 kesken rakennus-
oikeuksien suhteessa.  
 
Yhteiskäyttöpihan varusteet ja leikkipaikat 


 
Yhteiskäyttöpiha-alueella sijoitetaan leikki- ja oleskelualueita, tomutuspaikkoja 
ja muita tavanomaisia pihavarusteita liitteestä 1 suuripiirteisesti ilmenevällä ta-
valla. 
 
Yhteiskäyttöpiha-alueelle sijoitettavien pihavarusteiden toteuttamisesta ja han-
kinnasta vastaavat tontit 32-37 oman tonttinsa alueella ja kustannukset jaetaan 
sopijapuolten välillä rakennusoikeuksien mukaisessa suhteessa. 
 
Yhteiskäyttöpihan edellä mainitut ja muut tavanomaiset varusteet ovat tonttien 
32-37 yhteiskäytössä.  Yhteiskäyttöpihan varusteista ja leikkipaikkoja valvoo ja 
toimintakuntoisuudesta, hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparannuksesta 
ja uusimisesta huolehtii hoitokunta. Em. toimien kustannukset jaetaan tonteille 
32-37 rakennusoikeuksien mukaisessa suhteessa. 
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Tupakointi on kielletty parvekkeilla/terasseilla.  
 
Yhteiskäyttöpihan valaistus 


 
Yhteiskäyttöpihalla sijaitsevat valaisimet kytketään tontinrajojen mukaan tont-
tien 32-37 sähköliittymiin sen mukaan , missä kyseinen valaisin sijaitsee.. Valais-
tuksen kuluttama sähkö mittaroidaan ja kustannus jaetaan tonteille 32-37 ra-
kennusoikeuksien mukaisessa suhteessa.  Laskutuksen hoitaa se tontti, jonka 
sähköä käytetään. 
 


4. Korttelisaunat, kerhohuone, pyöräkatos ja pyörähuoltopiste 


 
Korttelisaunat ja kerhohuone, pyörätelineet sekä pyöräkatos ja -huoltopiste si-
jaitsevat liitteen 2 mukaisessa paikassa ja tonteilla 32-37 on pysyvä oikeus käyt-
tää niitä. Korttelisaunojen ja kerhohuoneen sekä pyöräkatoksen ja -huoltopis-
teen rakentamisesta vastaa tontti 34 liitteen 10 mukaisesti. Tilojen hoidosta, 
huollosta, perusparannuksesta ja uusimisesta vastaa hoitokunta.  Tontit 32-37 
vastaavat yhdessä kaikista ko. tilojen rakentamis-, hoito-, huolto-, perusparan-
nus- ja uusimiskustannuksista rakennusoikeuksiensa mukaisessa suhteessa. Ko. 
tilojen kalusteita ja laitteita koskevat hankinta-, hoito-, huolto- ja perusparannus 
ja uusimiskustannukset sekä sähkön ja veden kulutus ja siivous jaetaan tonttien 
32-37 kesken tonttien rakennusoikeuksien mukaisessa suhteessa. Korttelisau-
nojen ja kerhohuoneen käytöstä voidaan periä erillistä käyttökorvausta, jonka 
suuruuden määrä hoitokunta.  
 


5. Huolto- ja pelastusajo ja pelastusauton nostopaikka 


  
Huolto- ja pelastusajon väylät ja pelastusauton nostopaikat sijaitsevat yhteis-
käyttöpihalla liitteiden 3 ja 4 mukaisesti. Hoitokunta vastaa huoltoajo- ja pelas-
tustiealueiden ja pelastusauton nostopaikka-alueiden hoidosta, huollosta, yllä-
pidosta, perusparannuksesta ja uusimisesta ja em. toimien kustannukset jae-
taan tonteille 32-37 rakennusoikeuksiensa mukaisessa suhteessa. Kuitenkin pe-
lastustoimesta johtuvasta ennallistamistarpeesta kustannuksineen vastaa se so-
pijapuoli, jonka tonttiin tai rakennukseen pelastustyö kohdistuu.  
 


 


6. Autokatokset ja autopaikat 


 Autokatokset 1–4 ovat tonttien 32-37 käytössä liitteen 5 mukaisesti: 
 
- Autokatos nro 1: 


o Tontti 36, keltaisella merkityt 3 paikkaa 
o Tontti 32, punaisella merkityt 4 paikkaa 


 
- Autokatos nro 2: 


o Tontti 37, lilalla merkityt 7 paikkaa 
o Tontti 36, keltaisella merkityt 5 paikkaa 


 
- Autokatos nro 3 


o Tontti 32, punaisella merkityt 3 paikkaa 
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o Tontti 33, sinisellä merkityt 7 paikkaa 
o Tontti 34, vihreällä merkityt 2 paikkaa 


 
- Autokatos nro 4 


o Tontti 34, vihreällä merkityt 5 paikkaa 
o Tontti 35, purppuralla merkityt 7 paikkaa 


 
Autokatokset 1 ja 2 ovat tonttien 32, 36 ja 37 käytössä liitteen 5 mukaisesti Ton-
tit 36 ja 37 vastaavat autokatoksen 2 ja sen varusteiden hoidosta, huollosta, yl-
läpidosta, perusparannuksesta ja uusimisesta kustannuksineen autopaikkojen 
mukaisessa suhteessa. Vastaavasti Tontit 32 ja 36 vastaavat autokatoksen 1 ja 
sen varusteiden hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparannuksesta ja uusimi-
sesta kustannuksineen autopaikkojen mukaisessa suhteessa. Autokatosten 1 ja 
2 rakentamisesta vastaa tontti 37 liitteen 10 mukaisesti. 
 
Autokatokset 3 ja 4 sijoittuvat tonttien 32 ja 33 sekä 33 ja 34 rakennusten ulko-
seinien väliin liitteen 5 mukaisesti. Tontit 32, 33 ja 34 vastaavat autokatoksen 3 
ja sen varusteiden hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparannuksesta ja uusi-
misesta kustannuksineen autopaikkojen mukaisessa suhteessa. Autokatoksen 3 
rakentamisesta vastaa tontti 33 liitteen 10 mukaisesti. Tontit 34 ja 35 vastaavat 
autokatoksen 4 ja sen varusteiden hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparan-
nuksesta ja uusimisesta kustannuksineen autopaikkojen mukaisessa suhteessa. 
Autokatoksen 4 rakentamisesta vastaa tontti 34 liitteen 10 mukaisesti. 
 
Autokatosten 3 ja 4 ja tonttien asuinrakennusten ulkoseinän vastuuraja kulkee 
vedeneristyksessä siten, että vedeneristys kuuluu autokatokseen ja perustan an-
tura asuinrakennukseen. 


 
Autokatosten 1–4 valaistus ja siellä sijaitsevien autokatospaikkojen sähkö kytke-
tään tontinrajojen mukaan sen tontin sähköliittymään, jossa kyseinen valaisin 
ja/tai autopaikka sijaitsee. Autokatosten valaistuksen käyttämä sähkö mittaroi-
daan ja kustannus jaetaan tonteille autopaikkojen lukumäärän mukaisessa suh-
teessa. Laskutuksen hoitaa se tontti, jonka sähköä käytetään. Mahdollisten läm-
mitys- ja latauspistokkeiden käyttämä sähkö mittaroidaan ja kustannus voidaan 
laskuttaa ulkopuolisen toimijan toimesta suoraan kunkin autopaikan käyttäjältä. 
Muissa tilanteissa sähkönkulutus jaetaan tonteille kulutuksen mukaan. Se tontti, 
jonka tontilla autopaikat sijaitsevat ja jonka sähköä käytetään, laskuttaa sähkön-
kulutuksen kustannuksen muilta tonteilta.  
 


 


7. Palomuurin rakentamatta jättäminen 


Sopijapuolilla on pysyvä oikeus korvauksetta olla toteuttamatta palomuuria 
tonttirajoille. 
 


8. Irtaimistovarastot ja väestönsuojatilat 


 
Sopijapuolilla on pysyvä oikeus korvauksetta sijoittaa irtaimistovarastot ja kul-
kea ko. irtaimistovarastoille seuraavasti: 
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- Tontti 32 sijoittaa 10 kappaletta irtaimistovarastoja tontin 33 irtaimistoti-
laan 


- Tontti 34 sijoittaa 49 kappaletta irtaimistovarastoja tontin 33 irtaimistova-
rastotilaan ja 34 kappaletta tontin 35 irtaimistovarastotilaan. 


- Tontti 36 sijoittaa 66 kappaletta irtaimistovarastoja tontin 37 irtaimistova-
rastotilaan 


 
Irtaimistovarastot sijaitsevat liitteestä 7 ilmenevällä tavalla. Kulkuoikeudet ir-
taimistovarastoille ilmenevät liitteestä 8. Kunkin irtaimistovarastotilan ja sinne 
johtavien kulkureittien rakentamisesta,hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perus-
parannuksesta ja uusimisesta vastaa se tontti, jonka rakennuksessa irtaimisto-
varastotila sijaitsee. Irtaimistovarastotilan ja sinne johtavien kulkureittien ra-
kentamisesta, hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparannuksesta ja uusimi-
sesta aiheutuvista kustannuksista (mm. sähköstä, siivouksesta ja  vakuuttami-
sesta vastaavat kutakin irtaimistovarastotilaa käyttävät tontit ko. irtaimistova-
rastotilassa sijaitsevien irtaimistovarastojensa lukumäärän mukaisessa suh-
teessa.  


 
Sopijapuolilla on pysyvä oikeus korvauksetta käyttää kriisiaikana väestönsuoja-
tiloja ja kulkea ko. väestönsuojatilaan seuraavasti: 
 
- Tontti 36 käyttää tontin 37 väestönsuojatilaa 
- Tontti 32 käyttää tontin 33 väestönsuojatilaa 
- Tontti 34 käyttää tontin 33 väestönsuojatilaa 
- Tontti 36 käyttää tontin 35 väestönsuojatilaa 
 
Väestönsuojatilojen sijainti käy ilmi liitteestä 6. Normaaliaikana väestönsuojati-
lat toimivat irtaimistovarastotiloina, jolloin niihin liittyvät kustannukset jaetaan 
edellä sovitun mukaisesti. Väestönsuojatilojen väestönsuojavälineiden ja -lait-
teiden hankinta-, käyttö-, hoito-, ylläpito-, perusparannus- ja uusimiskustannuk-
sista vastaavat tontit 32-37 rakennusoikeuksiensa mukaisessa suhteessa. Väes-
tönsuojatilojen ja sinne johtavien kulkureittien kriisinajan  rakentamisesta, , käy-
töstä,, hoidosta-, ylläpidosta-, perusparannuksesta ja uusimisesta vastaa se 
tontti, jonka rakennuksessa ko. väestönsuojatila sijaitsee. Väestönsuojatilojen ja 
sinne johtavien kulkureittien kriisinajan rakantamisesta, käytöstä, hoidosta, yl-
läpidosta, perusparannuksesta ja uusimisesta aiheutuvista kustannuksista vas-
taavat tontit 32-37 rakennusoikeuksiensa mukaisessa suhteessa.  
 


9. Jätepisteet 


Tonttien 32–37 jätepisteet sijaitsevat yhteiskäyttöpihalla liitteen 9 mukaisesti. 
Jätepisteen hoidosta, huollosta, ylläpidosta, perusparannuksesta ja uusimisesta 
vastaa hoitokunta ja kustannukset jaetaan tonteille 32–37 rakennusoikeuksien 
mukaisessa suhteessa. Jätepisteen rakentamisesta vastaa tontti 37 ja rakenta-
miskulut jaetaan tonteille 32–37 niiden rakennusoikeuksien mukaisessa suh-
teessa 
 
 
 


10. Hulevedet, sadevesikaivot ja johdot sekä hulevedet  
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Tonttien 32-37 hulevesijärjestelmä on yhteinen ja toimii kokonaisuutena. Yhtei-
nen hulevesijärjestelmä sijoittuu osittain tonttien rajojen ulkopuolelle. Sopija-
puolet vastaavat yhteisen järjestelmän rakentamisesta-, käytöstä-, hoidosta-, 
ylläpidosta-, perusparannuksesta- ja uusimisesta kustannuksineen yhteisesti. 
Kustannukset jaetaan rakentamisoikeuksien mukaisessa suhteessa. 
 
Tonteilla 32-37 on pysyvä oikeus korvauksetta sijoittaa sähkö- ja lämpöjohtoja, 
jäte- ja sadevesiviemäreitä sekä vesi- ja telejohtoja toistensa hallitsemille ton-
teille.  
 
Tontit 32-37 vastaavat vain omassa käytössään olevien em. johtojen ja viemä-
reiden kaikista rakentamis-, käyttö-, hoito-, ylläpito-, perusparannus- ja uusi-
miskustannuksista yksin. Jos jokin johto tai viemäri palvelee useampaa kuin 
yhtä tonttia, sen kaikista rakentamis-, käyttö-, hoito-, ylläpito-, perusparannus- 
ja uusimiskustannuksista vastaavat ne tontit, joita se palvelee, rakennusoikeuk-
siensa mukaisessa suhteessa. Tontit 32-37 ovat velvollisia kustannuksellaan en-
nallistamaan em. toimenpiteiden johdosta mahdollisesti vaurioituneet alueet. 


 


11. Energiakaivot  


 
Tontilla 33 on pysyvä oikeus korvauksetta sijoittaa energiakaivoja ja niiden vai-
kutusalueita oman tonttinsa lisäksi tontin 36 alueelle liitteen 11 mukaisesti. 
Energiakaivot sijaitsevat yhteispiha-alueella. 
 
Tontti 33 vastaa sijoittamiensa energiakaivojen ja niihin liittyvien laitteiden ja 
rakenteiden rakentamisesta, käytöstä, hoidosta, ylläpidosta, huollosta, korjaa-
misesta, perusparannuksista ja uusimisesta sekä näistä aiheutuvista kustannuk-
sista. Tontilla 33 on oikeus tehdä energiakaivojen tarvitsemat hoito-, huolto- ja 
peruskorjaustoimet tontin 36 alueella. Tontti 33 on velvollinen kustannuksellaan 
ennallistamaan em. toimenpiteiden johdosta mahdollisesti vaurioituneet alu-
eet. 
 
Mikäli tontti 36 myöhemmin päättää siirtyä energiakaivoratkaisuun, tontin 36 
on sijoitettava energiakaivonsa siten, että niistä ei aiheudu haittaa tontin 33 liit-
teeseen 11 merkityille energiakaivoille. 


 


12. Pihasuunnitelman toteuttaminen  


 


Tontit 32-37 sitoutuvat siihen, että tonttien alueelle toteutetaan asemakaavan 
vaatima sini-viherkerroin 0,95 tonteille laadittavan pihasuunnitelman mukai-
sesti. Sopimuksen allekirjoitushetken mukainen pihasuunnitelma on liitteenä 
12. 
 
Tontit 32-37 vastaavat pihasuunnitelman ja asemakaavan mukaisen sini-viher-
kertoimen toteuttamisesta omien rakennushankkeidensa yhteydessä. 


 


13. Alueiden käyttö uudisrakennusvaiheen aikana 
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Sopijapuolet ovat tietoisia, että tonttien 32–37 asuinrakennukset tullaan to-
teuttamaan eri aikoihin, mistä johtuen koko korttelialue ei ole valmiina ensim-
mäisen asuinrakennuksen valmistuessa. Kukin sopijapuoli vastaa kustannuksel-
laan oman asuinrakennuksensa valmistuessa alueen keskeneräisyydestä joh-
tuen tarpeellisten väliaikaisratkaisujen toteuttamisesta (esim. kulkuväylät,  leik-
kipaikat, pyöräpaikat).  
 


14.   Hoitokunta 


Tässä sopimuksessa sovittujen, tonttien 32-37 käytön aikaisten velvoitteiden 
hoitamiseksi tarpeellisten asioiden sopimisesta huolehtii sopijapuolten lukuun 
hoitokunta noudattaen, mitä tässä sopimuksessa on sovittu.  


Hoitokunnassa sopijapuolta edustaa sopijapuolen valtuuttama henkilö, minkä 
lisäksi hoitokuntaan kuuluu aina kunkin yhtiön isännöitsijä.  
 
Kullakin Sopijapuolella on hoitokunnassa 1 ääni. Päätökset tehdään enemmis-
töpäätöksinä. Äänten jakautuessa tasan ratkaistaan vaalit arvalla. Sopijapuol-
ten edustajat esittelevät päätökset tarvittavilta osin sopijapuolen hallituksen tai 
asian niin vaatiessa hallituksen kautta yhtiökokouksen hyväksyttäviksi.  


 
Hoitokunta kokoontuu tarvittaessa ja ensimmäisen kerran viimeistään, kun ton-
teille 32-37 viimeisenä valmistuvan uudisrakennuksen asunnot ovat otettavissa 
käyttöön. Hoitokunta kutsutaan kokoon toimittamalla kullekin sopijapuolelle 
kirjallinen kutsu aikaisintaan kaksi kuukautta ja viimeistään kaksi viikkoa ennen 
kokousta. Kullakin sopijapuolella on oikeus kutsua hoitokunta koolle. 
 
Hoitokunta vastaa mm. tarpeellisten vakuutusten ottamisesta tonteilla 32-37 
sijaitsevalle yhteiskäyttöpihalle, korttelisaunalle ja -tuvalle, oleskelutilalle, pyö-
räkatokselle ja pyörähuoltotilalle varusteineen. Vakuutuksista aiheutuvat kus-
tannukset jaetaan rakennusoikeuksien mukaisessa suhteessa. Selvyyden vuoksi 
todetaan, että tontit 32-37 vastaavat omien kiinteistöjensä vakuuttamisesta it-
senäisesti. 


 


15.   Kustannusvastuiden alkaminen ja rakennuskustannusten huomioiminen urakkahinnoissa 


 
Sopijapuolet ovat tietoisia, että tontit rakennetaan vaiheittain. Tämän vuoksi 
tässä sopimuksessa mainitut oikeudet ja velvollisuudet tulevat voimaan myös 
vaiheittain vasta, kun ko. oikeuden/rasituksen kohteena oleva alue on raken-
nettu valmiiksi ja viranomaiset ovat antaneet ko. alueelle käyttöönottoluvan. 
Kukin tontti vastaa tässä sopimuksessa sille asetetusta hoito- ja ylläpitokustan-
nusvastuista vasta siitä lukien, kun ko. kustannusvastuussa olevalla tontilla si-
jaitseva, ensimmäinen asuinrakennus on viranomaisen toimesta hyväksytty 
käyttöönotettavaksi.  
 
Sopijapuolet eivät maksa tässä sopimuksessa sovittuja rakentamiskustannuksia 
suoraan toisilleen, vaan ne on huomioitu kunkin sopijapuolen ja perustajaura-
koitsijan välisen urakkasopimuksen urakkahinnassa ja tulevat urakkahinnan 
maksamisella suoritetuiksi, ellei muuta kirjallisesti erikseen sovita. 
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16.   Sopimuksen voimaantulo, rekisteröinti, muuttaminen ja muut ehdot 


 
Tämä sopimus tulee voimaan ja sitoo sopijapuolia, kun se on allekirjoitettu. 


 
Kullakin sopijapuolella on toista enempää kuulematta oikeus hakea ja saada 
tämä yhteisjärjestelysopimus rekisteröidyksi tässä sopimuksessa sovittujen oi-
keuksiensa vakuudeksi.  


 
Tämän sopimukset yhteisjärjestelyt ovat pysyviä, eikä niitä voida muuttaa kuin 
sopijapuolten yhteisesti sopimalla tavalla. 


 
Edellä sanotusta huolimatta sopijapuolet toteavat, että koska sopimusta tehtä-
essä tontit ovat rakentamatta, sopijapuolet odottavat tästä seuraavan, että 
tässä sopimuksessa sovittavia asioita saatetaan joutua tarkentamaan. Tämän 
johdosta sopijapuolet sitoutuvat tässä tarkoituksessa myötävaikuttamaan tässä 
sopimuksessa sovittujen velvoitteiden ja oikeuksien tarkentamiseen noudat-
taen tämän sopimuksen perusperiaatteita sekä sitoutuvat täydentämään tä-
män sopimuksen tarvittavilta osin. 
 
Sopimuksen muutoksen tai lisäyksen allekirjoittavat vain ne sopijapuolet, joita 
muutos tai lisäys välittömästi koskee. Sopijapuolet ovat heti allekirjoittamisen 
jälkeen velvollisia toimittamaan jäljennöksen sopimuksen muutoksesta tai li-
säyksestä kaikille muille tämän sopimuksen sopijapuolille ja lisäksi sopijapuolet 
ovat heti allekirjoittamisen jälkeen velvolliset rekisteröimään sopimuksen muu-
toksen tai lisäyksen asianosaisten kiinteistöjen osalta kiinteistörekisteriin. 


  
Siinä tapauksessa, että viranomaiset vaativat muutoksia tai tarkistuksia tähän 
sopimukseen, sopijapuolet sitoutuvat tarkistamaan tätä sopimusta viranomais-
ten määräämällä tavalla kuitenkin siten, etteivät tämän sopimuksen perusperi-
aatteet kumoudu. 


 
Tästä sopimuksesta mahdollisesti syntyvät erimielisyydet, jotka koskevat sopi-
japuolten välisiä ja päätettäviä asioita, ratkaistaan ensisijaisesti sopijapuolten 
välisissä neuvotteluissa. Mikäli sopijapuolet eivät pääse asiassa ratkaisuun, asia 
voidaan viedä toimivaltaisen käräjäoikeuden ratkaistavaksi. 
 
Siltä osin kuin tässä sopimuksessa ei ole toisin sovittu, yhteiskäytössä olevien ja 
muiden kustannusjaettavien tilojen ja alueiden kulut jaetaan sopijapuolien vä-
lillä noudattaen jakoperiaatteena aiheuttamisperiaatetta sekä hyötymisperiaa-
tetta ja perustuen kulutuksen alamittaukseen. Ellei alamittausta ole järjestetty, 
määritellään kokonaiskulutus teho- ja käyttöaikalaskelmin tai muulla laskennal-
lisella tavalla. 
 


17.   Sopimuskappaleet 


 
 Tämä yhteisjärjestelysopimus on allekirjoitettu sähköisesti vahvaa tunnistautu-


mista käyttäen. Päiväys alla sähköisen allekirjoituksen yhteydessä. 
 
 


 Asunto Oy Turun Kirstinpuiston Solina 9 
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Liite 8: Irtaimistovarastoille kulku 


Liite 9:  Jätepiste 
Liite 10:  Toteutusrajat  
Liite 11:  Maalämpö 
Liite 12:  Pihasuunnitelma 
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Suojaryhmä 2:


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 14
käyttää omassa kellarissaan sijaitsevaa väestönsuojaa. Kaaviossa
VSS-1.


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 15
käyttää tontin 37 rakennuksen (Solina 14) kellarikerroksessa, sekä
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As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 9
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As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 13
49 kpl irtaimistovarastoja sijaitsee tontin 33 rakennuksen kellarissa
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As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 15
Irtaimistovarastot, 67 kpl, sijaitsevat tontin 37 rakennuksen (Solina
14) kellarissa.
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LIITE 8
IRTAIMISTOVARASTOILLE KULKU


Solina 14 Iso-Heikkiläntie 23


1. KERROS


KELLARI


1. KERROS


KELLARI


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 9
10 kpl irtaimistovarastoja sijaitsee tontin 33
(Solina 11) rakennuksen 1. kerroksessa.


Korttelin irtaimistovarastojen sijainti


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 13
49 kpl irtaimistovarastoja sijaitsee tontin 33
rakennuksen kellarissa (Solina 11).


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 15
Irtaimistovarastot, 67 kpl, sijaitsevat tontin 37
rakennuksen (Solina 14) kellarissa.


Tilojen läpikulku sallittu /
irtaimistovarastoille kulku


Tilojen läpikulku sallittu /
irtaimistovarastoille kulku


Tilojen läpikulku sallittu /
irtaimistovarastoille kulku
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LIITE 9
JÄTEPISTE


Korttelin yhteinen jätepiste
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LIITE 10
TOTEUTUSRAJAT


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 9


As Oy Turun Iso-Heikkiläntie 23


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 13


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 14


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 15


As Oy Turun Kirstinpuiston Solina 16


Asuinrakennusten urakan yhteydessä rakennettavien
piharakennusten ja piha-alueiden jakatuminen







7.6.2023


TONTTI 32


TONTTI 33


TONTTI 34


TONTTI 37


TONTTI 35


TONTTI 36


vaikutusalue


= Varakaivo


LIITE 11
MAALÄMPÖ







ISTUTETTAVA PUU
- istutuskuopan koko  250x250x80 cm
- kiveykselle istutettavilla puilla kantava kasvualusta


ISTUTETTAVA PIKKUPUU
- istutuskuopan koko  150x150x60 cm


ISTUTETTAVA KORKEA PENSAS
- kasvualustan syvyys 600 mm


ISTUTETTAVA LEHTIPENSAS
- kasvualustan syvyys 400 mm


PERENNA


PENSAS


NURMIKKO


SADEPUUTARHA
-huklevesien viivytysalue


MAKSARUOHOKATTO
- kasvualustan syvyys 100 mm


KÖYNNÖS


BETONIKIVEYS


NURMIKIVEYS


BETONILAATOITUS


ASFALTTI


LEIKKI- JA OLESKELULUPAIKKA; TURVASORA tai KIVITUHKA


KENTTÄKIVEYS


SORASTUS SOKKELIN VIERESSÄ JA PARVEKKEIDEN ALLA
- järvisora 16-32 mm


JUOKSUKIVIRIVI


POLKUPYÖRÄTELINE  (korttelipihalla 210 pyöräpaikkaa)


JUOKSUESTE-AITA LEIKKIPAIKAN YMPÄRILLÄ


LIPPUTANKO


Korttelin Viherkerroin on 0.961 (vaadittu 0.95).
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ISTUTETTAVAT PUUT
Ap Acer platanoides, metsävaahtera


- menestymisvyöhyke I-VI
- taimikoko rym 14-16


ApS Acer platanoides 'Schwedleri´, hurmevaahtera
- menestymisvyöhyke I-III
- taimikoko rym 12-14


Ja Juglans ailanthifolia, japaninjalopähkinä
- menestymisvyöhyke I-III
- taimikoko rym 10-12


Fe   Fraxinus excelsior, lehtosaarni
- menestymisvyöhyke I-IV
- taimikoko rym 6-8


TxE Tilia x euchlora, kriminlehmus
- menestymisvyöhyke I-V
- taimikoko rym 10-12


ISTUTETTAVA PIKKUPUUT
Al Amelanchier laevis, sirotuomipihlaja


- menestymisvyöhyke I-VI
- taimikoko rym 4-6, rungollinen


At Acer tataricum ssp. ginnala, mongolianvaahtera
- menestymisvyöhyke I-V
- taimikoko rym 4-6, rungollinen, monihaarainen


PmaPrunus maackii, tuohituomi
- menestymisvyöhyke I-VI
- taimikoko rym 4-6


Pp Prunus pensylvanica, pilvikirsikka
- menestymisvyöhyke I-VI
- taimikoko rym 6-8


Psa Prunus sargentii, rusokirsikka
- menestymisvyöhyke I-III
- taimikoko rym 4-6


SD Sorbus 'Dodong', tuurenpihlaja
- menestymisvyöhyke I-IV
- taimikoko rym 4-6


ISTUTETTAVAT PENSAAT
Aa Amelanchier alnifolia, marjatuomipihlaja


- taimikoko 150-200 cm
AG Aronia x prunifolia  'Glorie'


- taimikoko 30-40 cm
DsK Diervilla x splendens 'Kajo', lamovuohenkuusama


- taimikoko 30-40 cm
DsR Diervilla sessifolia 'Rusko', rusovuohenkuusama


- taimikoko 30-40 cm
HrT Hippophae rhamnoides 'Tytti', tyrni FinE


- taimikoko 60-70 cm
HpG Hydrangea paniculata ’Grandiflora’, syyshortensia  


- taimikoko 60-80 cm
HpM Hydrangea paniculata 'Mustila', mustilanhortensia


- taimikoko 60-80 cm
- hapan kasvualusta


Hp   Hydrangea paniculata 'Praecox', kuutamohortensia
- taimikoko 60-80 cm
- hapan kasvualusta


Po Physocarpus opulifolius, lännenheisiangervo
- taimikoko 30-40 cm


PoL Physocarpus opulifolius 'Little Devil', purppuraheisiangervo
- taimikoko 50-70 cm


PpD Prunus pumila var. depressa, lamohietakirsikka
- taimikoko 30-40 cm


Rf Rhododendron x fraseri, kevätatsalea 
- taimikoko 50-70 cm


Rg Ribes glandulosum, lamoherukka
- taimikoko 30-40 cm


SpN Salix purpurea 'Nana', kääpiöpunapaju
- taimikoko 30-40


Sb Spiraea betulifolia, koivuangervo
- taimikoko 30-40 cm


SG Spiraea 'Grefsheim', Norjanangervo
- taimikoko 30-40 cm


SwK  Spiraea x watsoniana   'Kruunu', kuninkaanangervo
- taimikoko 50-70 cm


SH Syringa x Henryi, puistosyreeni
- taimikoko 70-90 cm, astiataimi


SM Syringa vulgaris 'Mme Lemoine', jalosyreeni
- taimikoko 70-90 cm, astiataimi


ST Syringa x henryi 'Tammelan Kaunotar',  puistosyreeni
- taimikoko 70-90 cm, astiataimi


Sv Syringa vulgaris,  pihasyreeni
- taimikoko 70-90 cm, astiataimi


SvA Syringa vulgaris 'Alba',  pihasyreeni
- taimikoko 70-90 cm, astiataimi


ISTUTETTAVAT HAVUPENSAAT
Md Microbiota decussata, tuivio


- menestymisvyöhyke I-VIII
- taimikoko 40-50 cm
- istutetaan 70 cm:n välein


PmPPinus mugo 'Pumilio', kääpiövuorimänty
- menestymisvyöhyke I-VIII
- taimikoko 40-50 cm
- istutetaan 70 cm:n välein


ToS Thuja occidentalis 'Smaragd', timanttituija 
- menestymisvyöhyke I-IV
- taimikoko 120-140 cm
- istutetaan 90 cm:n välein


ISTUTETTAVAT PERENNAT
AA Astilbe arendsii ´Amethyst´, jaloangervo (punalila)


- 8 kpl/m²
AB Astilbe arendsii ´Kuopio´ ('Satumaa'), jaloangervo (punalila)


- 8 kpl/m²
- kasvualustan syvyys 40 cm


AW Astilbe ´Waisse Gloria´, jaloangervo (valkoinen)
- 8 kpl/m²


AD Aruncus dioicus, isotöyhtöangervo
- istutetaan 70 cm:n välein (2 kpl/m²)


Bc Bergenia cordifolia, vuorenkilpi
- istutetaan 40 cm:n välein (6 kpl/m²)


Ep Eupatorium purpureum, purppurapunalatva
- istutetaan 70 cm:n välein (2 kpl/m²)
- kasvualustan syvyys 40 cm


Gh Geranium himalayense, idänkurjenpolvi
- 8 kpl/m²


HHA Hemerocallis Hybrida-ryhmä 'Apricot' FinE, tarhapäivänlilja
- 8 kpl/m²


HS Hemerocallis Stella D'Oro, tarhapäivänlilja
- 8 kpl/m²


HFA Hosta Fortunei-ryhmä 'Albomarginata'
- 8 kpl/m²


HFO Hosta Fortunei-ryhmä 'Obscura', tummakuunlilja
- 8 kpl/m²


Lp Lysimachia punctata, tarha-alpi
- 8 kpl/m²


Ms Matteuccia struthiopteris, kotkansiipi
- istutetaan 50 cm:n välein (4 kpl/m²)


SH Sedum 'Herbstfreude'
- 8 kpl/m²


ISTUTETTAVAT PEITTOPERENNAT
GC Geranium x cantabrigiense "Cambridge", peittokurjenpolvi


- istutetaan maanpeitteeksi 30 cm:n välein (10 kpl/m²)
Ln Lysimachia nummularia, suikeroalpi


- 8 kpl/m²
Ov Omphaloides verna, kaihonkukka


- istutetaan maanpeitteeksi 30 cm:n välein (10 kpl/m²)
Pt Pachysandra terminalis, varjoyrtti


- istutetaan maanpeitteeksi 30 cm:n välein (10 kpl/m²)
Wt Waldsteinia ternata, rönsyansikka


- istutetaan maanpetteeksi 30 cm välein (10 kpl/m²)


ISTUTETTAVAT KÖYNNÖKSET
Am Aristolochia macrophylla, lännenpiippuköynnös
Co  Celastrus orbiculatus, kelasköynnös
Pq  Parthenocissus quinquefolia, imukärhivilliviini


ISTUTETTAVAT SIPULIKUKAT
NiC  Narcissus x incomparabilis 'Carlton', tähtinarsissi


- 25 kpl/m2
NpG  Narcissus pseudonarcissus 'Golden Harvest', keltanarsissi


- 25 kpl/m2


ISTUTETTAVAT HEINÄT
Ae Arrhenatherum bulbosum 'Variegatum', kirjoheinäkaura


- korkeus 30/60 cm
- istutetaan 8 kpl/m² (PV)


Mc  Molinia caerulea 'Variegata', siniheinä 
- korkeus 40/90 cm
- istutetaan 6 kpl/m² (A,PV)


PaP Phalaris arundinacea 'Picta', viiruhelpi
- korkeus 80 cm
- istutetaan 5 kpl/m² (A,PV)


LEIKKI- JA LIIKUNTAVÄLINEET


Hiekkalaatikko
- tehdään maahan upotetuista kierrätysmuovipalisadeista
Keinu
- Lappset Linnunpesäkeinu  137417_M
- puuosat: vaalean ruskea, metalliosat: harmaa
Kiipeilyteline
- Lappset Kiipeilyteline 137072_M
- puuosat: vaalean ruskea, metalliosat: harmaa, tehosteväri: lime green
Tasapainoiluväline
- Lappset Pallo 908888
- Ø 500 mm
- vihreä
Kuntoiluväline
- Kompan FSW10201 Combi 2 Pro (malli Bonava)
- metalliosat: harmaa
Tasapainorata
- Lappset 175535
- puuosat: vaalean ruskea
Leukapuomi
- Lappset 175010
- puuosat: vaalean ruskea
Leikkipaikan info-kyltti
- kyltti  sään ja UV-säteilyn kestävää muovia, paksuus 3,2 mm
- teksti, josta käy ilmi kohteen nimi, osoite, yleinen hätänumero


ja aluetta hoitavan huoltoyhtiön yhteystiedot


KALUSTEET JA VARUSTEET
Penkki  (4 kpl)
- Lappset Yarden sohva NFJ2011
- metalliosat: tummanharmaa RAL7024, puuosat: vaaleanruskea
Pöytäryhmä  (1 kpl)
- Lappset Yarden sohva NFJ2011 (2 kpl) + pöytä NFJ2093
- metalliosat: tummanharmaa RAL7024, puuosat: vaaleanruskea
Istuin  (1 kpl)
- Lappset Yarden tuoli NFJ2021
- metalliosat: tummanharmaa RAL7024, puuosat: vaaleanruskea
Pikkupöytä   (3 kpl)
- Lappset Nifo pöytä NF4019 (Ø 1100 mm)
- pintakiinnitys puuterassiin
- metalliosat: tummanharmaa RAL7024, puuosat: vaaleanruskea
Istuin  (12 kpl)
- Lappset Nifo tuoli RF4023M
- pintakiinnitys puuterassiin
- metalliosat: tummanharmaa RAL7024, puuosat: vaaleanruskea
Pyöräteline  (12 kpl/120 paikkaa)
- Bikekeeper OneSide 10 / OneSide 8
- tummanharmaa RAL7024
Pyöräteline  (18 kpl/90 paikkaa)
- Lappset Park Classic, 5 paikkaa
- pituus 1660 mm, sinkitty
Piharoskakori  (6 kpl)
- Lappset CT30M-7024
- tummanharmaa RAL7024
Tomutusteline (1 kpl)
- Lappset House 060321
- tummanharmaa RAL7024
Pyykinkuivausteline (1 kpl)
- Lappset House 060322
- tummanharmaa RAL7024
Istutusastia omatoimiviljelyä/kausikasveja varten  (9 kpl)
- Lappset Verona NF1800
- Ø 760 mm
- puuosat vaaleanruskea
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